



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016 № 3504

О внесении изменений в состав Южно-Сахалинского городского организационного комитета «Победа», утверждённый постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в состав Южно-Сахалинского городского организационного комитета «Победа», утверждённый постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па, следующие изменения:

- слова «Неретин Алексей Владиславович» заменить словами «Фризюк Алексей Владимирович»;

- слова «Дмитриев Сергей Вячеславович - председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию)» заменить словами «Столярова Елена Анатольевна - исполняющий обязанности председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию)»;

- слова «Михеев Анатолий Николаевич» заменить словами «Железняков Константин Анатольевич»;

- наименование должности Квасниковой Ю.А. изложить в следующей редакции: «начальник Департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска»;

- наименование должности Зубовой Е.Г. изложить в следующей редакции: «начальник Управления социальной политики администрации города Южно-Сахалинска»

- слова «Полубояринов Дмитрий Анатольевич» заменить словами «Неретин Алексей Владиславович»;

- слова «Автухова Виктория Станиславовна» заменить словами «Жидких Алена Владимировна»;

- вывести из состава Дзейтова Руслана Мусаевича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города

С.А.Надсадин